Estimados padres y apoderados 

Informamos a ustedes que prontamente se iniciará el proceso de matrícula para el año lectivo 

2026, el cual se realizará en dos modalidades, vía matricula en línea y presencial. 

El valor del arancel anual del próximo año será de $620.000.- (Seiscientos veinte mil pesos). 

Del 10 de noviembre al 12 de diciembre los alumnos prioritarios y los alumnos que no tengan 

deuda podrán realizar la matrícula en línea a través de la plataforma Schoolnet del Colegio. 

Previamente se indicarán las instrucciones para tal efecto.